
1 
 

Izpilddirektora pārskats par veikto darbu un pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

uz Talsu novada domes 24.02.2022. sēdi 

 

Sēdes 

lēmuma 

Nr. Lēmums  Izpilde 

Talsu novada domes 27.01.2022. sēde 

Lemjošā (publiskā daļa) 

3. 

Par finansējuma piešķiršanu Laucienes 

pamatskolai Lēmums apstiprināts 

4. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

kultūrā piešķiršanu 

Lēmums apstiprināts. Apbalvojumi 

pasniegti svinīgajā pasākumā.  

5. 

Par Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

sportā piešķiršanu 

Lēmums apstiprināts. Apbalvojumi 

pasniegti svinīgajā pasākumā. 

6. 

Par brīvpusdienām izglītības iestāžu 

izglītojamiem Talsu novadā Pieņemtais lēmums tiek piemērots  

7. 

Par pirmsskolas izglītības programmas bērnu 

ēdināšanas maksas piemērošanas kārtību Talsu 

novada pašvaldības izglītības iestādēs Pieņemtais lēmums tiek piemērots  

8. 

Kārtība, kādā tiek sadalīta valsts budžeta 

mērķdotācija, valsts budžeta dotācija un 

pašvaldības finansējums pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātajām iemaksām Talsu novada 

pašvaldības izglītības iestādēs Pieņemtais lēmums tiek piemērots 

9. 

Par piedalīšanos SIA “Eiropas Tālmācības 

centrs” dibinātās izglītības iestādes Eiropas 

Tālmācības vidusskola līdzfinansēšanā 

Lēmums nosūtīts SIA “Eiropas 

Tālmācības centrs” 

10. 

Par Talsu 2. vidusskolas dalību Eiropas 

Savienības Erasmus+ programmas 

1.pamatdarbības “Personu mobilitāte mācību 

nolūkos” (projekta Nr.2021-1-LV01-KA121-

SCH-000009255) projektā Pieņemts izpildei 

11. 

Par grozījumiem Talsu novada Interešu 

izglītības programmu vērtēšanas un 

mērķdotācijas sadales komisijas sastāvā 

Informācija par grozījumiem valsts 

amatpersonu sarakstā ir paziņota VID 

EDS sistēmā. Informācija par aktuālo 

komisijas sastāvu pieejama Talsu 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dom

e/komisijas/interesu-izglitibas-

programmu-vertesanas-un-

merkdotacijas-sadales-komisija/ 

12. 

Par izmaksu pieaugumu projektā 

Nr.9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Talsu novadā” Lēmums apstiprināts 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/dome/komisijas/interesu-izglitibas-programmu-vertesanas-un-merkdotacijas-sadales-komisija/


2 
 

13. 

Par tiesībām slēgt iepirkuma līgumu “Esošās 

būves pārbūve par dienas aprūpes centru 

deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai” Lēmums apstiprināts 

14. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 8.3.3.0/15/I/001 

“PROTI un DARI!” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Centrālās administrācijas Dokumentu 

pārvaldības nodaļas vadītāja vietniece 

Jolanta Didžus. 

15. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.3.1.1/19/I/038 

“Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība 

deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu 

novadā” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas vadītāja Aiva 

Dimante. 

16. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 5.6.2.0/20/I/013 

“Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē 

rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Baiba Lorence. 

17. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-

F043.0207-000002 “Ceļa seguma pārbūve – 

uzlabota piekļuve piekrastes kultūras 

mantojumam” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

18. 

Par pilnvarojumu projektā Nr.21-08-FL06-

F043.0207-000004 “Mērsraga tautas nama 

teritorijas labiekārtošana” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

19. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-

F043.0207-000001 “Rojas muzeja 

labiekārtošana un ciema vēsturiskā centra 

vizualizācija vietējā kultūras mantojuma 

saglabāšanai un popularizēšanai” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

20. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-000003 “Ūdensteces un salas 

Engures ezerā” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

21. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 21-08-FL06-

F043.0206-000002 “Pievedceļa ar automašīnu 

stāvvietām pārbūve” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 



3 
 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

22. 

Par projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/044 “Esi vesels- 

ieguldījums tavai nākotnei!” uzņemto saistību 

pārņemšanu no Rojas pagasta pārvaldes 

Lēmums apstiprināts 

 

23. 

Par pilnvarojumu projektā Nr. 9.2.4.2/16/I/044 

“Esi vesels- ieguldījums tavai nākotnei!” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Rojas pagasta Brīvā laika pavadīšanas 

un jauniešu centra “Strops” vadītāja 

Inga Lēmane. 

24. 

Par pilnvarojumu projektā Nr.21-08-FL06-

F043.0206-000004 “Piekrastes vides 

degradācijas mazināšanas pasākumi Mērsraga 

novadā” 

Lēmums apstiprināts. 

Pilnvarota Talsu novada pašvaldības 

Attīstības plānošanas un projektu 

vadības nodaļas 

Projektu vadības daļas projektu 

vadītāja Ilze Laumane. 

25. 

Par grozījumiem konkursa “Talsu novada 

uzņēmēju Gada balva” nolikumā 

Lēmums apstiprināts 

 

26. 

Par Talsu novada domes 2021.gada 

30.septembra saistošajiem noteikumiem Nr.30 

“Kārtība, kādā sakārtojamas, konservējamas 

vai nojaucamas vidi degradējošas, sagruvušas 

vai cilvēku drošību apdraudošas būves” 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Saņemts lūgums izdarīt 

precizējumus. Precizētā redakcija tiks 

izskatīta marta komiteju sēdēs. 

27. 

Par saistošajiem noteikumiem “Decentralizētās 

kanalizācijas pakalpojumu sniegšanas un 

uzskaites kārtība Talsu novada pašvaldībā” 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM 

28. 

Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam 

īpašumam Ventspils ielā 21C-6, Sabilē, Talsu 

novadā 

Lēmums apstiprināts 

 

29. 

Par nomas līguma Nr. 4-5/13/2016 par garāžas 

Nr. 2 Ventspils ielā 21C-2, Sabilē, Talsu 

novadā, nomas pagarināšanu 

Nomas līgums pagarināts 

 

30. 

Par Līguma Nr. RVSK/2021/2-6/L/43 par telpu 

Zvejnieku ielā 7, Rojā, Talsu novadā, nodošanu 

bezmaksas lietošanā, darbības termiņa 

pagarināšanu 

Līguma termiņš pagarināts līdz 

31.12.2022. 

31. 

Par nomas maksas noteikšanu nekustamajam 

īpašumam Selgas ielā 7, Rojā, Talsu novadā 

Lēmums apstiprināts 

 

32. 

Par nomas līguma par telpu grupas Selgas ielā 

7, Rojā, Talsu novadā, slēgšanu ar Rutas 

Bergas ārsta praksi 

Lēmums apstiprināts 

 

33. 

Par nomas līguma par telpu grupas Selgas ielā 

7, Rojā, Talsu novadā, slēgšanu ar Ingrīdas 

Miķelsones ārsta praksi 

Lēmums apstiprināts 

 

34. 

Par nekustamā īpašuma “Selgas ielas atzars” 

Rojas pagastā ar kadastra numuru 

Lēmums apstiprināts 

 



4 
 

88820081140 pārņemšanu  Talsu novada 

pašvaldības īpašumā 

35. 

Par zemes vienības daļas, būves – žoga un 

kapličas ēkas, Friča Blumbaha ielā 12, Talsos, 

Talsu novadā, nomas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu Notikusi nomas izsole 11.02.2022. 

36. 

Par zemes vienības daļas iegādi no nekustamā 

īpašuma Lielā iela 22, Talsos, Talsu novadā 

Lēmums apstiprināts. Līdz 2022.gada 

31.martam jāiesniedz Talsu novada 

domei lēmumprojekts par iegādi.  

37. 

Par kustamās mantas – transportlīdzekļa 

SUBARU LEGACY, valsts reģistrācijas 

numurs HG5117, atkārtotas izsoles noteikumu 

apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts. Izsole noslēdzas 

2022. gada 22. februārī plkst. 13.00. 

38. 

Par nekustamā īpašuma Liepu ielā 3, 

Valdemārpilī, Talsu novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

Lēmums apstiprināts 

 

39. 

Par SIA “Mērsraga ūdens” pamatkapitāla 

palielināšanu 

Lēmums apstiprināts 

 

40. 

Par SIA “Mērsraga ūdens” pilnvarojumu un 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifu 

apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts 

 

 

41. 

Par Talsu Tautas nama lielās zāles nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā 

Lēmums apstiprināts 

 

42. 

Par aizņēmuma ņemšanu projektā 

Nr.9.3.1.1/19/I/038 “Sociālo pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Talsu novadā” 

Lēmums apstiprināts 

 

43. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. 

gada 26.augusta saistošajos noteikumos Nr.17 

“Kārtība, kādā Talsu novada pašvaldība sniedz 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM 

44. 

Par Kitijas Vecmanes atbrīvošanu no Ģibuļu 

pagasta pārvaldes vadītāja amata 

Izpildīts. Izsludināts atklāts konkurss 

uz vakanto Ģibuļu pagasta pārvaldes 

vadītāja amata vietu, pieteikšanās līdz 

23.02.2022. 

45. 

Par 2022.gada 19.janvāra rīkojuma Nr. 

TNPCA/22/6-1.1/39/RPERJ“Par Ģibuļu 

pagasta pārvaldes vadītāja amata pienākumu 

izpildi vakances laikā” apstiprināšanu 

Lēmums apstiprināts. Valdgales 

pagasta pārvaldes vadītāja Jana 

Robalde  no 2022. gada 5. februāra 

līdz vakances pastāvēšanas beigām vai 

nākamajam 

rīkojumam papildus tiešo amata 

pienākumu izpildei pilda noteiktos 

Pašvaldības Ģibuļu 

pagasta pārvaldes vadītāja amata 

pienākumus. 

 

46. Par Ivetas Pastores atbrīvošanu no PII “Zelta Lēmums apstiprināts. 



5 
 

zivtiņa” vadītāja amata Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

47. 

Par grozījumiem Talsu novada domes 

2021.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos 

Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada 

budžetu” apstiprināšanu 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Paziņojums publicēts 

“Latvijas Vēstnesis”. Publicēta 

informācija Talsu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budz

ets/2021-gada-budzets/ 

 

48. 

Par Evas Kārkliņas iecelšanu Rojas 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zelta zivtiņa” 

vadītāja amatā 

Noslēgts darba līgums, uzsāktas darba 

tiesiskās attiecības. Paziņots VID EDS 

par grozījumiem valsts amatpersonu 

sarakstā. 

49. 

Par Roberta Šiliņa atbrīvošanu no Mērsraga 

pagasta pārvaldes vadītāja amata 

Lēmums apstiprināts. 

Paziņots VID EDS par grozījumiem 

valsts amatpersonu sarakstā. 

50. 

Par bijušā Dundagas novada pašvaldības 

izpilddirektora atbrīvošanu no amata Izpildīts 

Lemjošā (slēgtā daļa) 

51. 

Par Talsu novada Dzīvokļu komisijas 

26.10.2021. lēmumu Nr. 270 “Par A.O. lietas 

izskatīšanu” Lēmums pieņemts 

Talsu novada domes 03.02.2022. ārkārtas domes sēde 

Lemjošā (publiskā daļa) 

52. 

Par grozījumu 2021. gada 29. decembra 

lēmumā Nr. 387 „Par bieži sastopamo derīgo 

izrakteņu ieguves atļaujas izsniegšanu SIA 

„JAUNIE CEĻI”” 

Lēmums nosūtīts iesnieguma 

iesniedzējam 

53. 

Par Talsu novada domes saistošo noteikumu 

„Par Talsu novada pašvaldības 2022. gada 

budžetu” apstiprināšanu 

Nosūtīts atzinuma saņemšanai 

VARAM. Paziņojums publicēts 

“Latvijas Vēstnesis”. Publicēta 

informācija Talsu novada pašvaldības 

tīmekļa vietnē - 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budz

ets/2022-gada-budzets/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budzets/2021-gada-budzets/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budzets/2021-gada-budzets/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budzets/2022-gada-budzets/
https://talsunovads.lv/pasvaldiba/budzets/2022-gada-budzets/


6 
 

Informācija par būtiskākajiem paveiktajiem darbiem 

 

Dokumentu pārvaldības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Tiek nodrošināta Covid-19 

sertifikātu izsniegšana 

No janvāra sākuma līdz 18.02.2022. 

izsniegts 331 sertifikāts.  

2. 

Tiek veikta plūsmu izstrāde, 

tiesību sakārtošana lietvedības 

sistēmā “LIETVARIS” 

Tiek pārskatīti sistēmā dažādi procesi, 

analizētas saskaņošanas plūsmas, tiek 

skatīts, ko sistēma piedāvā, tiek testēts, vai 

plūsmas strādā, kāpēc nestrādā, kā varam 

rīkoties, lai plūsmas strādātu u.c. 

3. 

15.02.2022. organizēta un 

tehniski apkalpota Civilās 

aizsardzības komisijas sēde 

 

4. 

Paziņots par līguma 

pārtraukšanu par e-paraksta 

karšu nodrošināšanu 

“LIETVARA” sistēmā ir iespēja parakstīt 

dokumentus ar personīgo ID apliecību. 

5. 

Nodrošināta domes un domes 

komiteju kārtējo sēžu tehniskā 

apkalpošana, notikušas divas 

domes ārkārtas sēdes 

Sagatavots rīkojums par lēmuma projektu 

iesniegšanas termiņiem 2022.gadā 

6. 

25.02.2022. plānotas visu 

iestāžu sekretāru, kas veic 

arhivēšanu, apmācības 

“LIETVARA” sistēmā 

 

7. 

17.02.2022. dalība VARAM 

seminārā par valsts un 

pašvaldību vienoto klientu 

apkalpošanas centru 

(VPVKAC) tīklu 

VPVKAC darbības pamatā ir vienota, 

sistēmiska klientu apkalpošanas politika – 

viens tīkls, vienota pieeja, vienveidīgs 

pakalpojuma sniegšanas standarts. Līdz 

2022. gada nogalei paredzēts izveidot līdz 

300 jauniem VPVKAC, kopumā līdz 

2023. gada nogalei attīstot 592 centru tīklu. 

Papildus, līdz 2027. gadam paredzēts 

paplašināt VPVKAC tīklā pieejamo 

pakalpojumu klāstu un ieviešot jaunas 

pakalpojumu pieteikšanas iespējas.  

 

Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Konkurss „Talsu novada 

Uzņēmēju gada balva” 

Pretendentus balvas saņemšanai var izvirzīt 

līdz 01.03.2022. 



7 
 

2. 

Talsu novada teritorijas 

plānojuma grozījumu izstrāde 

Saņemts Vides pārraudzības valsts biroja 

11.02.2022. atzinums Nr. 4-03/3/2022 par 

Teritorijas plānojuma grozījumu Vides 

pārskatu. 10.02.2022. Tautsaimniecības 

komitejā deputāti iepazīstināti ar 

izvērtējumu par teritorijas plānojuma 

grozījumu apstiprināšanu. Tiks sagatavots 

lēmuma projekts par teritorijas plānojuma 

grozījumu apstiprināšanu. 

3. 

Lokālplānojuma Dārza ielā 8 

un Plūdoņa iela 13, Rojā, Rojas 

pagastā izstrāde 

Lēmuma projekts par lokālplānojuma 

apstiprināšanu izskatīts 10.02.2022. 

Tautsaimniecības komitejā. Lēmums virzīts 

apstiprināšanai domes sēdē. 

4. 

Talsu novada Attīstības 

programma un Talsu novada 

Ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 

izstrāde 

Lēmuma projekts par Attīstības 

programmas un Ilgtspējīgas attīstības 

stratēģija apstiprināšanu izskatīts 

10.02.2022. Tautsaimniecības komitejā un 

16.02.2022. Finanšu komitejā. Lēmumi 

virzīti apstiprināšanai domes sēdē.  

5. 

Lokālplānojuma nekustamajā 

īpašumā “Anneles”, kadastra 

Nr. 8862 002 0229, Mazirbē, 

Kolkas pagastā izstrāde 

10.02.2022. Tautsaimniecības komitejā 

skatīts lēmuma projekts par grozījumu 

izdarīšanu Talsu novada domes 29.12.2021. 

sēdes lēmumā. Lēmums virzīts 

apstiprināšanai domes sēdē. Institūcijām 

pieprasīti (7) un saņemti (4) nosacījumi par 

lokālplānojuma izstrādi. 

6. 

Darba grupas tikšanās par 

līdzfinansējumu piešķiršanu 

kanalizācijas pieslēgumu 

izbūvei Talsu novadā 

14.02.2022. notikusi darba grupa, kurā 

izrunāti jautājumi par saistošo noteikumu 

izstrādi. 

7. 

Seminārs “Atvērto ģeotelpisko 

datu daudzveidība: iespējas un 

ierobežojumi” 

10.02.2022. Seminārs par teksta un telpisko 

datu formātiem, kādu informāciju satur šie 

dati un cik bieži tiek atjaunināti. 

Izskaidrots, kādiem nolūkiem dati ir 

izmantojami, kā arī norādīts uz 

ierobežojumiem, piemēram, vai tie var 

kalpot kā pamats juridiskiem darījumiem. 

8. 

Seminārs ar Dānijas vēja parku 

attīstītāju “Orsted” 

09.02.2022. LIAA un Dānijas vēstniecības 

organizēts tiešsaistes seminārs ar Dānijas 

vēja parku attīstītāju “Orsted”. 

9. 

LPS, EM un VARAM 

diskusija par digitalizāciju 

04.02.2022. diskusija par jautājumiem 

saistībā ar ekonomikas digitalizāciju, kas 

tiek definēts kā caurvijošs elements 

attiecībā uz visām nozarēm, īpaši tādās 

jomās kā inovācijas, izglītība, veselības 

aprūpe, darba tirgus, infrastruktūra, 

reģionālā attīstība, drošība, vide un 

enerģētika. 



8 
 

 

Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Izdots pašvaldības informatīvā 

izdevuma februāra numurs 

Informatīvais izdevums iznāk reizi mēnesī, 

un tas pieejams visiem novada 

iedzīvotājiem bez maksas. Izdevuma tirāža 

19 150. 

2. 

Dalība KSAN pasākuma 

“Īssavienojums” organizēšanā 

Talsu novada pašvaldības apbalvojumu 

kultūrā un sportā svinīgais pasākums 

3. 

Noslēgusies iedzīvotāju 

aptauja, kas nepieciešama 

ģerboņa izstrādes procesam 

Tiek apkopoti aptaujas rezultāti. Tā kā 

lielākā daļa bija atvērtā tipa jautājumi, 

rezultātu apkopošana aizņem ilgāku laiku. 

4. 

Tiek apkopota informācija 

pašvaldības dalībai “Ēnu 

dienā”. 

Ēnu dienas mērķis ir iepazīstināt skolēnus 

ar dažādu profesiju un nozaru prasībām, lai 

palīdzētu jauniešiem izvēlēties profesiju un 

atbilstoši sagatavotos darba tirgum. 

 

Finanšu un grāmatvedības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Turpinās darbs pie 

grāmatvedības programma G-

VEDIS pamatdatu ievadīšanas 

un sakonfigurēšanas ar citām 

programmām - SOPA, NINO, 

NOMA, LIETVARIS,  

Grāmatvedības kontu sākuma atlikumu 

ievade. 

2. 

Krājumu saraksta un atlikumu 

sagatavošana ielasīšanai no 

GVEDIS vides.  

Atbilstību aizpildīšana: Atbildīgās 

personas, Atrašanās vietas ( ja izmantos), 

Izdevumu/ieņēmumu kodi, Kontu plāns, 

Materiālu grupas, Mērvienību klasifikators, 

Papildus analītika ( ja izmanto), 

Struktūrvienības. 

3. 

Inventāra sarakstu un atlikumu 

sagatavošana ielasīšanai no 

GVEDIS vides 

Atbilstību aizpildīšana: Atbildīgās 

personas, Atrašanās vietas ( ja izmantos), 

Izdevumu/ieņēmumu kodi, Kontu plāns, 

Materiālu grupas, Mērvienību klasifikators, 

Papildus analītika ( ja izmanto), 

Struktūrvienības. No Rojas un Dundagas 

grāmatvedības. 

4. 

Ēdināšanas modulis ir darba 

kārtībā 

Izglītības iestādes vada saņemtos pārtikas 

produktus uzskaites noliktavā, gatavo 

norakstīšanas aktus pēc ēdienkartēm pa 

dienām, dati tiek nosūtīti uz G-VEDI. 

5. 

Tiek gatavots 2021.gada 

Mērsraga pagasta pārvaldes, 

 



9 
 

Rojas pagasta pārvaldes, 

Dundagas pagasta pārvaldes un 

Talsu pašvaldības gada 

pārskats, kuru apstiprinās 

revidenti. Gada pārskats tiks 

apstiprināts Valsts kases e-

pārskatu sistēmā.  Notiek 

sadarbība ar revidentiem. 

 

Personāla vadības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Darbinieku datu sakārtošana 

KADRI sistēmā 

Darbs pie atvaļinājuma uzkrāto dienu 

ievadīšanas sistēmā 

2. 

Vienošanās ar darbiniekiem, lai 

ieviestu jauno apstiprināto TNP 

darbinieku atlīdzības nolikumu  

3. 

Līdz februāra beigām plānota 

papildinošās informācijas 

sistēmas “MADIS” ieviešana 

darbā  

4. 

Izsludināti atklāti konkursi uz 

vakanto Dundagas, Rojas, 

Ģibuļu pagasta pārvaldes un 

Talsu pilsētas pārvaldes vadītāja 

amata vietu 

Pieteikšanās līdz 2022. gada 23. februāra 

plkst. 17.00 
 

Būvvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Saņemti būvniecības ieceres iesniegumi 57 

2. Reģistrēti ienākošie dokumenti  24 

3. Akceptēta būvniecības dokumentācija 58 

4. Saskaņota būvniecības dokumentācija 24 

5. Izsniegtas būvatļaujas 21 

6. 

Izdarīta atzīme par būvdarbu uzsākšanas nosacījumu 

izpildi 8 

7. Kopā izsniegtas reklāmas izvietošanas atļaujas 2 

8. 

Pieņemtas būves ekspluatācijā, veikta atzīme par 

būvdarbu pabeigšanu 13 

9. Izsniegtas rakšanas darbu atļaujas 2 

10. Nosūtāmie dokumenti 14 

11. Izziņas 5 



10 
 

12. Atzinumi par būves pārbaudi 16 

 

Īpašumu un vides aizsardzības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķins 

par 2022.gadu  

Maksāšanas paziņojuma 

sagatavošana un izsūtīšana 

(sagatavoti un izsūtīti 14115 

maksāšanas paziņojumi(papīra 

formātā; 6481 elektroniski) 

2. 

Lēmumi par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojuma piešķiršanu Pieņemti 55 lēmumi 

3. 

Piešķirtais nekustamā īpašuma 

nodokļa apmērs: 

 1. Personai vai tās aizbildnim, 

kuram ir kopīga deklarētā 

dzīves vieta ar bērnu ar 

invaliditāti - 84 EUR;  

 Personai ar 2. grupas 

invaliditāti - 2229 EUR; 

 Personai ar 1. grupas 

invaliditāti - 475 EUR;  

 1991. gada barikāžu 

dalībniekiem - 4027 EUR; 

  5. Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas 

seku likvidācijas dalībniekiem- 

693 EUR;  

 6. Personai par zemes platību, 

kurā tiek veikta bioloģiskā 

saimniekošana - 171 EUR. 

Saskaņā ar saistošajiem noteikumiem 

“Par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojuma piešķiršanu Talsu 

novadā” 

4. 

Saskaņā ar likumu “Par nekustamā 

īpašuma nodokli” piešķirti nekustamā 

īpašuma nodokļa atvieglojumi 22 000 

EUR apmērā 

 

5. 

30.01.2022 un 07.02.2022. Talsu 

novada iedzīvotājiem organizēta 

iespēja pieteikties un saņemt 

1991.gada barikāžu dalībnieka 

apliecības  

Sadarbībā ar biedrību “1991.gada 

barikāžu biedrības muzejs” 

6. 

Tiek veikta pašvaldības pamatlīdzekļu 

autoceļu un ielu sarakstu izvērtēšana 

un datu salīdzināšana ar VZD un LVC 

reģistra datiem 

 

7. 

Sagatavota iepirkuma dokumentācija 

„Bīstamo koku un zaru zāģēšana, koku 

vainagu kopšana un veidošana Talsu 

 



11 
 

pilsētā 2022.gadā” 

8. Nomas līgumu sagatavošana  34 

15. 

Sagatavoti lēmumi par nekustamā 

īpašuma sadali, zemes ierīcības 

uzsākšanu un zemes ierīcības projektu 

apstiprināšanu  25 lēmumi 

16. 

Sagatavoti lēmumi par adreses vai 

nosaukuma piešķiršanu 2 lēmumi 

 

Pašvaldības policija 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

2022. gada februārī Talsu novada 

pašvaldības policijā darbu uzsāka četri 

jauni inspektori 

  

Dzimtsarakstu nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Skaits 

1. Dzimšanas reģistri  10 

2. Laulību reģistri  2 

3. Miršanas reģistri  45 

4. Izsniegtas atkārtotas apliecības  10 

5. Izziņas no arhīva  30 

6. Sinhronizēti reģistri vienotajā CARIS programmā  15 

7. Paziņojumi par laulības šķiršanu  7 

8. Uzvārda, vārda un tautības ieraksta maiņas lietas  2 

9. Tiesu spriedumi par aizgādības tiesību atņemšanu  - 

10. Tiesu spriedumi par paternitātes noteikšanu  1 

11. 

Izziņa par laulībai nepieciešamo dokumentu pārbaudi 

iesniegšanai baznīcā - 

12. Atzinumi papildinājuma vai labojuma lietā - 

13. Dokumentu nosūtīšana ārvalstīm (ar tulkojumu) 1 

14. 

Pieņemtas Dundagas, Rojas un Mērsraga Dzimtsarakstu 

nodaļas arhīvi un glabājamās lietas 

 
15. Problēma-arhīva speciālista vakance!  

 

 

Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa  



12 
 

Ēku pārvaldības daļa 

 

Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pamatojoties uz iesniegumiem, veiktas  

Talsu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvokļu apsekošanas kopā ar Dzīvokļu 

komisiju un Talsu novada pašvaldības 

policiju 12.gb 

2. 

Organizēta darba grupas par Talsu tirgus 

apsaimniekošanu un pārvaldīšanu, 

dokumentu izstrāde 

Notikušas trīs darba grupas 

sanāksmes, sagatavots lēmuma 

projekts par tirgus nodošanu 

apsaimniekošanā. Saņemts 

finanšu piedāvājums 

apsaimniekošanas pakalpojuma 

izmaksām. Nepieciešams 

pārskatīt un aktualizēt TNP 

2013.gada 15.augusta saistošos 

noteikumus “Par tirdzniecību 

publiskās ielu tirdzniecības vietās 

Talsu novada administratīvajā 

teritorijā” 

3. 

Organizēta darba grupa par nedzīvojamā 

fonda pārvaldīšanas noteikumu izstrādi, 

apsekošanas akta formas sagatavošanu, 

ēku izvērtēšanas kritēju un noteikumu 

izstrādi 

Notikušas divas darba grupas 

sanāksmes. Turpinās darbs pie 

ēku apsekošanas akta formas un 

ēku izvērtēšanas kritēju izstrādes, 

lai noteiktu turpmāko lēmumu 

pieņemšanu attiecībā uz ēku 

pielietojumu 

7. 

Organizēta mēbeļu iegāde pašvaldības 

administrācijas darbinieku vajadzībām un 

mēbeļu atjaunošana administrācijas ēkas 

foajē 

 

8. 

Veiktas  nedzīvojamo ēku/ telpu 

apsekošanas Talsu pilsētā, Dundagas, 

Laucienes, Balgales, Mērsraga pagastu 

pārvaldēs 10gb 

9. Veikta Talsu novada kapliču apsekošana  Apzināts tehniskais stāvoklis 

11. Sagatavoti  Dzīvokļu komisijas lēmumi 123gb 

12. 

Pārskatītas Dzīvokļu komisijas un 

mājokļu speciālista kompetences, darba 

organizācija un sadarbība 

Plānoti  grozījumi Dzīvokļu 

komisijas nolikumā un attiecīgi 

palielināt mājokļu speciālistu 

darba noslodzi dzīvokļu fonda 

izvērtēšanai 

16.  

Apkopota informācija par Talsu pilsētas, 

Laidzes, Dundagas, Balgales pagastos 

pašvaldībai piederošām neapdzīvotām un 

degradētām ēkām 

 



13 
 

18. 

Iesniegti dokumenti iepirkuma “Būvdarbi 

objektā “Siltumtrase uz bērnudārzu Jaunā 

ielā 1a, Valdemārpilī, Talsu novadā” 

organizēšanai 

 

19.  

Apkopota informācija par esošo situāciju 

visā pašvaldībā vides pieejamības jomā 

un nepieciešamajiem pasākumiem un 

plānotajiem darbiem vides pieejamības 

nodrošināšanā Līdz 2025. gadam 

Transporta daļa 

 

Paveiktais darbs Piezīmes 

1.   

2. 

Uzsākta izvērtēšana pārejai uz darba 

laika organizācijas maiņu, paredzot 

noteikt summēto darba laika organizāciju 

pašvaldības mikroautobusu vadītājiem un 

autobusu vadītājiem 

 

3. 

Uzsākts darbs skolēnu pārvadājumu 

izmaksu aprēķināšanas salīdzinājumā ar 

ārpakalpojumā organizētu pasažieru 

pārvadājumu izmaksām 

 

4. 

Iesniegts publisko iepirkumu gada plāns 

transporta daļas plānoto darbu izpildei 

atbilstoši apstiprinātajam budžetam 

 

5. 

Transporta daļā darba pienākums februārī 

uzsācis pildīt  daļas vadītājs  

  

Bāriņtiesa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Konkursa uz bāriņtiesas locekļa amatu 

atlases pretendenta intervija, atbildes 

sagatavošana 

 

2. 

Ikgadējās atskaites sagatavošana par 

2021.gadu 

Ministru kabineta noteikumi 

Nr. 352 “Noteikumi par 

oficiālās statistikas veidlapas 

paraugu bāriņtiesas darbības 

jomā un veidlapas aizpildīšanas 

un iesniegšanas kārtību” 

3. 

Notariālo darbību veikšana, klientu 

apkalpošana, dzīves apstākļu pārbaude 

  

 

Izglītības pārvalde 



14 
 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Tiek īstenoti un koordinēti ES 

projekti (“Pumpurs”, individuālo 

kompetenču attīstība, karjeras 

izglītība  

 

2. 

Gatavošanās Valsts pārbaudes 

darbu nodrošināšanai un to 

nodrošināšana 

Diagnosticējošie darbi 6.klasei, 3.klasei. 

Komisiju komplektēšana svešvalodu 

centrālajiem eksāmeniem 

3. 

Covid ierobežošanas nosacījumu 

koordinēšana, konsultēšana 

iestādēm 

 

4. 

Tikšanās ar Kuldīgas, Ventspils 

valstspilsētas, Ventspils novada 

Izglītības pārvalžu (nodaļu) 

vadību  

Par sadarbību izglītības jomas kopējās 

attīstības veicināšanā 

5. 

Izglītības iestāžu tīkla 

efektivizācija Netika virzīti lemšanai novada domē 

6. 

Līgumu virzīšana par gaisa 

kvalitātes mērītāju ieviešanu, 

nodomu protokols par datoru 

nodrošināšanu 7.-9.klasei, 

sabiedriskā transporta biļešu 

apmaksa(Ecolines) 

 

7. 

Talsu pamatskolas, Talsu Valsts 

ģimnāzijas, Rojas vidusskolas 

akreditācijas 

 

8. 

Pedagogu tālākizglītības 

nodrošināšana 

  

Kultūras un sporta attīstības nodaļa 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Noslēgusies Talsu novada 

kultūras un tūrisma projektu 

finansēšanas konkursa I kārta. 

Apstiprināti 8 iesniegtie projektu 

pieteikumi. 

2. 

Organizēts un noticis Talsu 

novada pašvaldības kultūras un 

sporta apbalvojumu 

pasniegšanas pasākums 

“Īssavienojums”. 11.02.2022. Talsu sporta hallē 

3. 

Apsaimniekošana Talsu pilsētas 

sporta būvēs - aktuālie jautājumi, 

risinājumi, prioritāri veicamo 

darbu saraksta izstrāde 

Sanāksmes ar apsaimniekošanas 

speciālistiem, sporta speciālistiem un 

Saimnieciskās nodrošinājuma nodaļas 

speciālistiem. 

4. 

Veikti labiekārtošanas un sīkie 

remonta darbi sporta būvēs Sporta nams, Talsu sporta halle. 



15 
 

5. 

Talsu novada tūrisma attīstības 

plāna 2022. - 2025. gadam 

izstrādes uzsākšanas 

apstiprināšana 

Darba uzdevums, lēmums, rīkojums par 

darba grupas izveidi. 

6. 

Tūrisma sezonas atklāšanas un 

sezonas piedāvājuma izstrāde. 

Tūrisma speciālistu sadarbība, sadarbība 

ar novada muzejiem, sadarbība ar kaimiņu 

novadu tūrisma speciālistiem. 

7. 

Tūrisma bukletu, brošūru, 

ceļvežu maketu izstrāde. 

Darba uzdevums, vienošanās ar 

izpildītājiem, maketa izstrāde. 

 

 
Talsu novada Bērnu un jauniešu centrs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra seminārs novada skolu 

direktoru vietniekiem 

audzināšanas,  

interešu izglītības, jaunatnes 

darba jomā “Plašāka skolēna 

izglītības pieredze, satura 

akcenti, jautājumi un resursi”.  

31.01.2022. 

2. 

JSPA vebināru cikls “Darbs ar 

jaunatni šodien un rīt”.  

Piedalās Talsu novada skolēnu 

pašpārvalžu un jauniešu organizāciju 

konsultanti.  

02.02., 08.02., 23.02.2022. 

3. 

Talsu novada skolu koru 

diriģentu un mazo mūzikas 

kolektīvu vadītāju informatīvā 

sanāksme 

03.02.2022. 

4. 

Talsu novada Mūsdienu deju, 

ritma un ritmikas pulciņu 

pedagogu sanāksme 

08.02.2022. 

5. 

Talsu novada bērnu un skolu 

jaunatnes tautas deju kolektīvu 

vadītāju sanāksme 

08.02.2022. 

6. 

Eiropas jaunatnes gada 

atklāšanas pasākums tiešsaistē 

Piedalās Talsu novada skolēnu 

pašpārvalžu un jauniešu organizāciju 

konsultanti. 

09.02.2022. 

7. 

Izsludināts Talsu novada skolēnu 

pašpārvalžu un jauniešu 

organizāciju konkurss “Labākā 

jauniešu organizācija 2022”. 

09.02.2022. - 31.10.2022. 

8. 

Valsts izglītības satura centra 

informatīvs seminārs skolēnu 

skatuves runas un skolu teātru 

koordinatoriem pašvaldībās.  

10.02.2022. 



16 
 

9. 

JSPA informatīvais vebinārs 

pašvaldību kontaktpersonām par 

skolēnu pašpārvalžu iniciatīvu 

projektu “KONTAKTS” 

11.02.2022. 

10. 

Talsu novada Bērnu un jauniešu 

centra keramikas, stikla, “Cita 

vizuālā māksla” un “VizMa” 

pulciņu audzēkņu darbu izstāde 

“Tīģera gadu sagaidot” 

februārī, martā 

11. 

VISC informatīvi izglītojošs 

seminārs skolēnu skatuves runas 

pedagogiem un skolu teātru 

režisoriem 

Piedalās Talsu novada skatuves runas 

pedagogi un skolu teātru režisori. 

14.02.2022. 

12. 

Dalība projektu konkursa 

"Priekšlaicīgas mācību 

pārtraukšanas riska jauniešu 

iesaiste jaunatnes iniciatīvu 

projektos" noslēguma atskaišu 

izvērtēšanā 

14.02.2022. 

13. 

VISC pieredzes apmaiņas 

seminārs mūsdienu deju 

kolektīvu vadītājiem 

Piedalās Talsu novada mūsdienu deju 

kolektīvu vadītāji un jomas koordinators. 

15.02.2022. 

14. 

Skola 2030 tiešsaistes seminārs 

plašākas skolēnu izglītības 

pieredzes jomas koordinatoriem 

15.02.2022. 

15. 

VISC informatīvi izglītojošs 

interaktīvs seminārs jaunatnes 

jomā strādājošajiem “Veido vidi 

līdzdalībai” 

18.02.2022. 

16. 

VISC Latvijas skolu mūzikas 

jomas koordinatoru sanāksme 
21.02.2022. 

17. 

VISC Vides interešu izglītības 

pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides 16 

stundu kursi  

“Skolēnu kritiskās domāšanas 

veicināšana vides interešu 

izglītībā” 

Piedalās Talsu novada vides interešu 

izglītības pedagogi. 

18. 

LIZDA Kurzemes reģiona 

izglītības iestāžu vadītāju 

sanāksme 

22.02.2022. 

19. 

“TAS.ES” jauniešu radošās 

darba grupas sanāksmes 
Gatavošanās Jauniešu dienai 

20. 

Turpinās Talsu novada BJC 

interešu izglītības pedagogu 

profesionālās darbības kvalitātes 

novērtēšana 

 



17 
 

 

Rojas Sporta skola 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. 

Vieglatlētikas sacensības 

Kuldīgā Ralfam Vēmanim 2.vieta trīssoļlēkšanā 

2. 

15.02.basketbola sacensības 

Bauskā 

 

3. 

No 14.-25.02.tiek hospitēti 

treniņi Veic direktore 

 

Talsu novada muzejs 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Talsu novada muzeju vadītāju 

tikšanās (Talsu novada muzejs, 

Kubalu skola, Rojas muzejs, 

Sabiles mākslas, kultūras un 

tūrisma centrs) 

Darbs pie vienotās muzeju biļetes izveides 

(tūrisma sezonai), panākta vienošanās par 

konceptuālo risinājumu un īstenošanas 

programmu. Projekts tiek īstenots 

sadarbībā ar Talsu novada tūrisma 

informācijas centriem un KSAN 

2. 

Talsu novada muzeju vadītāju 

tikšanās 

Muzeju popularizēšanas pasākumu 

“Krājuma medības”, Talsu novadā 

organizēšana. Pasākuma programmas un 

norises plāna saskaņošana 

3. Iesniegti projekti VKKF. 

Mērķprogrammā kultūras mantojuma 

saglābšana iesniegti divi projekti, par 

atbalstu izstādei “Talsu pienotavai – 100” 

un Lichtenthal klavieru restaurāciju 

4. 

Dalība UNESCO “Sibīrijā 

rakstītas vēstules uz bērza tāss” 

papildinājumu sagatavošanā un 

iesniegšanā UNESCO 

programmas „Pasaules atmiņa” 

Latvijas nacionālajam reģistram  

Sadarbībā ar: Tukuma muzeju, Andreja 

Pumpura Lielvārdes muzeju, Aizkraukles 

vēstures muzeju, Daugavas muzeju, 

Jēkabpils muzeju, Latvijas nacionālo 

vēstures muzeju, Latvijas okupācijas 

muzeju, Madonas muzeju, Rakstniecības 

un mūzikas muzeju, Rīgas ebreju 

kopienas muzeju. Pasākums, kas veltīts 

nominācijai plānots rīkot Latvijas 

Okupācijas muzejā 25. martā. 1) 

Ceļojošās izstādes “Sibīrijas vēstules uz 

bērza tāss” papildināšanas iespēja 

eksponēšanai Likteņdārza Saieta namā no 

2022. gada jūnija vidus līdz vēlam 



18 
 

rudenim; 

 

2) Darba organizācijas principi 

kopizstādes organizēšanai un 

eksponēšanai Strasbūrā un citās vietās 

Francijā no 2023. gada 17. maija līdz 

vēlam rudenim; 

 

3) Citas aktivitātes Nominācijas 

atpazīstamības veicināšanai virzībā uz 

nominācijas pieteikumu UNESCO 

programmas “Pasaules atmiņa 

starptautiskajai nominācijai. 

5. 

Darbs Rundāles pils zinātniskā 

arhīvā 

Turpinās darbs pie dokumentu skenēšanas 

un apzināšanas, Rundāles pils zinātniskā 

arhīvā, kas kopumā aptver vairākus 

tūkstošu vienību, iespēju robežās un 

ņemot vērā tehnisko nodrošinājumu, šajā 

darbā iesaistīti: vēstures specialists, 

krājuma glabātāja un muzeja direktors. 

Dokumenti saistīti ar Talsu novada 

materiālo kultūrvēstures mantojumu, 

muižām un baznīcām. Paralēli darbam ar 

dokumentiem, tiek veiktas pārrunas par 

atsevišķu priekšmetu deponēšanu Talsu 

novada muzejā 

6. 

Izveidota darba grupa, muzeja 

simtgades pasākumu plānošanai 

un īstenošanai 

Sākts darbs pie programmas plāna 

sastādīšanas 

7. 

Pašvaldībā iesniegts iesniegums 

par ziedojuma saņemšanu 

Turpinot darbu pie muzeja bibliotēkas 

labiekārtošanas, rasts finansiāls atbalsts 

A/S “Latvijas finieris”, kas piekritis ziedot 

2000 EUR materiālos, kas paredzēti 

plauktu izgatavošanai 

8. 

Ata Ieviņa personālizstāde “No 

faraoniem līdz hipijiem” 

Līdz 10. februārim muzeja izstāžu zālē 

apskatāma Ata Ieviņa foto izstāde 

9. “Saziņas dizains. Fotogrāfija” 

Līdz 20. februārim muzejā apskatāma foto 

izstāde "Saziņas dizains. Fotogrāfija", 

kurators Vilnis Auziņš.  

10. 
Ivara Kolodas dabas foto izstāde 

“Ainiņas iz dzīvnieku pasaules 

Atklāta foto dabas izstāde muzeja 3. stāvā. 

Foto izstāde norisinās līdz 27. februārim. 

http://2.st/


19 
 

Talsu novadā” Ivara Kolodas, Talsu novada 

muzejpētniecības nodaļas vadītājas Lindas 

Smilgas-Šimpermanes komentāri, domas 

par foto izstādi atspoguļoti “ReTalsi” 

video sižetā un laikrakstā “Talsu vēstis”  

11. 

“Bāra bērni". Justīnes Seiles-

Urtānes gleznas 

Atklāta Justīnes Seiles-Urtānes gleznu 

izstāde Talsu novada muzeja izstāžu zālē. 

Izstāde apskatāma līdz 12. martam 

12. 

Talsu novada lietišķās mākslas 

izstāde. 

26. februārī atklāta novada lietišķās 

mākslas izstāde. Tā būs apskatāma līdz 

12.aprīlim 

13. 

Keramika Talsu novada muzeja 

krājumā 

Turpinās darbs pie keramikas izstādes, kas 

tiks atklāta 8.martā 

 

Talsu Galvenā bibliotēka 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

LNB seminārs par statistikas 

datu ievadi Latvijas Digitālajā 

kultūras kartē 

Par Latvijas Digitālo kultūras kartes 

aizpildīšanu 

2. 

Latvijas Digitālās kultūras 

kartes statistikas datu 

apkopošana, pārbaude novadu 

bibliotēkām un skolu 

bibliotēkām (46 bibliotēkām)  Dati ievadīti  

3. 

Darbinieki piedalījušie digitālo 

aģentu seminārā “Dari digitāli” 

Apmācības, lai veicinātu iedzīvotāju 

iespējas saņemt atbalstu e-risinājumu 

lietošanā 

4. 

Latvijas Pašvaldības savienības 

sanāksme- Par konceptuālo 

ziņojumu “Par bibliotēku 

nozares politikas īstenošanas 

pilnveides pasākumiem” 

Par Latvijas Neredzīgo bibliotēku 

reorganizācijas plāniem un konceptu 

pārrunāšanu, kas paredz daļu funkciju 

novirzīt reģionu galvenajām bibliotēkām  

5. 

Platformas sagatavošana 

kartotēku izvietošanai mājas 

lapā 

Tematisko kartotēku atspoguļošanai mājas 

lapā 

6. 

Novadpētniecības MazpilSētas 

stāstnīcas organizēšana ar Gunti 

Balodi  22. februāris 

7. 

Iknedēļas pasākuma plānošana 

un organizēšana par 

datorprasmju pilnveidi 

iedzīvotājiem 

https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-

atsak-datorapmacibas-senioriem/  

https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-atsak-datorapmacibas-senioriem/
https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-atsak-datorapmacibas-senioriem/


20 
 

8. 

Pasākuma organizēšana 

Digitālajai nedēļai martā 

Saziņa ar Ventspils Digitālā centra pārstāvi, 

programmas plānošana 

9. 

Pasākuma “Kā justies droši 

interneta vidē?” organizēšana 11. februāris 

10. 

Pasākuma “Stress un stresa 

pārvarēšana” ar psihoterapeiti 

Dr. M. Kārkliņu organizēšana 24. februāris 

11. 

Vairāku video izveide par 

bibliotēkas pakalpojumiem un 

aktualitātēm sociālajā platformā 

TikTok 

 

12. 

Pasākuma “Pavasara gaidīšanas 

svētki – Meteņi” organizēšana, 

aktivitāšu sagatavošana, 

reklamēšana. 

 

13. 

Tematisko nodarbību veidošana 

un uzlabošana Lieldienām un 

pavasarim “Zaķu skola”, 

“Pavasara vēstneši” 

 

14. 

Tematiskās nodarbības 

“Periodikas vēsture” 

izveidošana un vadīšana.  

 

15. 

Izveidota Padlet siena, kurā 

skolēni var iepazīt jaunākās 

pieejamās grāmatas un arī 

līdzdarboties (pierakstīt 

komentāru, uzspiest “like” 

grāmatai, ko gribētu izlasīt u.t.t. 

https://padlet.com/talsubiblioteka/tv4p06m

610qdwgac  

16. 

Veikta inventarizācija Kaļķu 

bibliotēkā 

 

17.  

Blumbaha ielā Talsu bibliotēkas 

grāmatu krātuves apzināšana un 

izvērtēšana 

 

18. 

Talsu Kristīgās vidusskolas un 

TN Muzeja grāmatu fondu 

ievade IS ALISE 

 

19. 

Mākslinieka Andra Vītola 

izstādes organizēšana un 

iekārtošana izstāžu zālē 

 

20. 

Piedalīšanās pasākuma 

organizēšanā literāri muzikālā 

vakara “Sākums mūs atrod 

pats”, Kārļa Kazāka grāmatas 

prezentācija Vandzenes tautas 

namā  

https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-

piedava-braucienu-uz-karla-kazaka-

gramatas-atversanu-vandzene/  

21. Tehnoloģijas telpas iekārtošana 

 

https://padlet.com/talsubiblioteka/tv4p06m610qdwgac
https://padlet.com/talsubiblioteka/tv4p06m610qdwgac
https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-piedava-braucienu-uz-karla-kazaka-gramatas-atversanu-vandzene/
https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-piedava-braucienu-uz-karla-kazaka-gramatas-atversanu-vandzene/
https://www.talsubiblioteka.lv/biblioteka-piedava-braucienu-uz-karla-kazaka-gramatas-atversanu-vandzene/


21 
 

ar daļu bibliotēkā pieejamām 

tehnoloģijām (laminētājs, 

iesiešana spirālē, vākotājs, 

nozīmīšu izgatavotājs) 

 

Pārvaldes  

Talsu pilsētas pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Asfaltbetona avārijas bedrīšu 

aizpildīšana ar aukstā asfalta 

masu 

 

2. 

Autoceļu attīrīšana no sniega, 

slīdamības mazināšana 

 
3. Bojāto ceļa zīmju atjaunošana. 

 

4. 

Gājēju ietvju tīrīšana un 

kaisīšana, atkritumu savākšana 

pēc sniega nokušanas 

 
5. Vējā lauztu koku zāģēšana 

 

6. 

Veikti remontdarbi iebrukušajam 

bruģim gājēju ietvei gar 

Vilkmuižas ezeru 

  

Sabiles pilsētas un Abavas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Asfaltbetona avārijas bedrīšu 

aizpildīšana ar aukstā asfalta 

masu 

 

2. 

Autoceļu attīrīšana no sniega, 

slīdamības mazināšana 

 

3. 

Pašvaldības teritorijas 

sakārtošana, attīrīšana no 

krūmiem 

 

4. 

TNP nosūtīts iesniegums par 

lauksaimniecības zemes vienības 

nodošanu iznomāšanai  

 

5. 

Talsu novada zaļumsaimniecības 

komisijai nosūtīti iesniegumi 

koku ciršanai ārpus meža Talsu 

novada administratīvajā teritorijā 

 

6. 

Sagatavots un nosūtīts Iepirkuma 

nodaļai Iepirkuma plāns 2022. 

gadam 

 



22 
 

7. 

Noslēgts līgums ar SIA 

“Kandavas ceļi” 

Par Sabiles pilsētas un Abavas pagasta 

ielu un ceļu uzturēšanas darbiem ziemas 

sezonā 

8. 

Noslēgta Vienošanās par 

Grozījumiem 2016. gada 31. 

oktobra līgumā Nr.4-5/13/2016  Nedzīvojamo telpu nomas līgums 

 

Stendes pilsētas un Virbu pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Asfalta avārijas bedrīšu 

aizpildīšana ar auksto asfaltu 

 

2. 

Ielu un ceļu tīrīšana no sniega, 

apstrāde ar pretslīdes materiālu 

 

3. 

Sagatavots un nosūtīts iepirkuma 

plāns 

 

4. 

Noslēgta vienošanās ar Z/S 

“Mežvidi” par sniega tīrīšanu  Virbu pagastā 

5. 

Noslēgts līgums ar SIA 

Kandavas ceļi par ielu tīrīšanu 

un uzturēšanu ziemas periodā  Stendes pilsētā 

 

Lībagu pagasta un Strazdes pagasta apvienības pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pagasta teritorijas autoceļu 

šķūrēšana, slideno vietu 

kaisīšana ar pretslīdes 

materiāliem Lībagi 

2. 

Autoceļu attīrīšana no sniega, 

slīdamības mazināšana Strazde 

3. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

 

4. 

Noslēgta vienošanās ar Z/S 

“Mežvidi” par autoceļu 

uzturēšanu ziemas sezonā 

 

5. 

Sagatavots Lībagu pagasta un 

Strazdes pagasta apvienības 

pārvaldes Iepirkuma plāns 

2022.gadam 

  

Valdemārpils pilsētas un Ārlavas pagasta, Lubes un Īves pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Pilsētas ielu bedrīšu aizpildīšana 

ar aukstā asfalta masu 

 



23 
 

2. 

Pašvaldības teritorijas 

sakopšana, attīrīšana no 

krūmiem un apauguma 

 

3. 

Autoceļu attīrīšana no sniega, 

slīdamības samazināšana 

 

4. 

Sagatavots Valdemārpils pilsētas 

un Ārlavas pagasta pārvaldes, 

Īves pagasta pārvaldes un Lubes 

pagasta pārvaldes Iepirkumu 

plāns 2022. gadam 

 

5. 

Tiek gatavota iepirkuma 

dokumentācija  

Ambrakas, Meža ielas apgaismojuma 

rekonstrukcijai 

 

 

 

Ģibuļu pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Noslēgti līgumi par Ģibuļu 

pagasta autoceļu uzturēšanu 

ziemas sezonā 

 

2. 

Sagatavots iepirkuma plāns 

2022. gadam 

 
3. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

  

Kolkas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Novērsta īpašumu applūšana, 

atrokot 2 valku ietekas jūrā  Sīkraga ciemā 

2. 

Pitraga ciema kapos un Kolkā 

pagasta īpašumu teritorijās 

sazāģēti un izvesti vētrā kritušie 

koki 

 
3. Savākti un utilizēti 4 roņi 

 

4. 

Tiek intensīvi vākti atkritumi 

Kolkas pagasta piekrastē  

 

5. 

Veikta mazā cenu aptauja 

saimniecības preču un 

remontmateriālu iegādei Noslēgti līgumi 

6.  

Uzsāktas sarunas ar SIA “Legit” 

par apkures pakalpojumu 

apmaksu  Juridiskā nodaļa izstrādā līgumu 

 



24 
 

Laucienes, Balgales un Ķūļciema pagastu pārvaldes 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Noslēgts līgums ar SIA 

“Laucienes zemes” par 

Laucienes pagasta autoceļu 

ziemas uzturēšanas darbiem Laucienes pagasta pārvalde 

2. 

Laucienes pagasta Pļavu ciemā 

notiek priekšdarbi jaunai ielu 

apgaismojuma izbūvei Topogrāfijas izstrāde 

3. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

 

4. 

Noslēgts līgums ar SIA 

“Amatas” par Balgales pagasta 

ziemas autoceļu uzturēšanas 

darbiem Balgales pagasta pārvalde 

5. Teritorijas labiekārtošanas darbi Balgales pagasta pārvalde 

6. 

Noslēgts līgums ar SIA 

“Laucienes zemes” par 

Ķūļciema pagasta autoceļu 

ziemas uzturēšanas darbiem Ķūļciema pagasta pārvalde 

7. Teritorijas labiekārtošanas darbi Ķūļciema pagasta pārvalde 

8. 

Visās pārvaldēs sagatavots un 

nosūtīts Iepirkuma nodaļai 

iepirkuma plāns 2022.gadam 

  

Rojas pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Ielu bedrīšu aizpildīšana ar auksto 

asfaltu 

 
2. Ikdienas uzturēšanas darbi 

  

Valdgales pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Sagatavots Iepirkuma plāns 2022. 

gadam 

 

2. 

Noslēgts līgums ar SIA “Talsu 

meliorators” par Valdgales pagasta 

autoceļu uzturēšanas darbiem 

 
3. Teritorijas labiekārtošanas darbi 

  

Vandzenes un Laidzes pagastu pārvaldes 



25 
 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes 

1. Uzsākta malkas sagāde PII "Zīlīte", Vandzenes tautas nams 

2. 

Darbs ar atstādinātajiem 

darbiniekiem 

 

3. 

Darbs pie informācijas 

pieprasījumiem 

 

4. 

Kapsētas sakopšana, vētras seku 

likvidācija ( koku un zaru zāģēšana) Laidze 

 

 

Mērsraga pagasta pārvalde 

Nr.p.k. Paveiktais darbs Piezīmes  

1. 

Veikts apsekojums Mērsraga 

vidusskolas apkures sistēmai 

 

2. 

Darbs pie informācijas 

pieprasījumiem 

 
3. Zvejas rīku izsole 

 
4. Atsevišķu ceļu posmu apsekošana 

  

Jautājumus lūgums iesūtīt Talsu novada pašvaldības izpilddirektorei Ievai 

Krēķei e-pastā ieva.kreke@talsi.lv līdz 23.02.2022. plkst.9.00. 

 

Izpilddirektore   (paraksts*)     I.Krēķe 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Brāle 28757923 

madara.brale@talsi.lv 

 

 
 

mailto:ieva.kreke@talsi.lv

